
Prezydium Rady Okręgu Funkcja Nadleśnictwo Tel. kontaktowy e-mail
Ireneusz Żelazny Przewodniczący Mielec 606 415 983 i.zelazny@krosno.lasy.gov.pl
Władysław Świerczek V-ce Przewodniczący Dynów 664 002 342
Stanisław Kaczmaryk V-ce Przewodniczący Bircza 606 305 898 s.kaczmaryk@krosno.lasy.gov.pl
Piotr Irzyk Sekretarz Strzyżów 600 430 641 p.irzyk@krosno.lasy.gov.pl
Witol Dziadosz Skarbnik Lubaczów 606 340 109 witold.d@o2.pl
Stanisław Przytulski Członek Lesko 668 337 536 s.przytulski@krosno.lasy.gov.pl
Jan Kowal Członek Lutowiska 695 608 017 j.kowal@krosno.lasy.gov.pl

Ireneusz Żelazny Mielec 606 415 983 j.w.
Stanisław Przytulski Lesko 668 337 536 j.w.

Ireneusz Żelazny Mielec j.w.
Stanisław Przytulski Lesko 695 431 050 j.w.
Andrzej Jonasz Ustrzyki Dolne 668 337 536 a.jonasz@krosno.lasy.gov.pl
Zdzisław Gładysz Brzozów 608 035 382 z.gladysz@krosno.lasy.gov.pl
Stanisław Kaczmaryk Bircza 600 929 529 j.w.
Józef Nabożny Kołaczyce 668 110 497 j.nabozny@krosno.lasy.gov.pl
Władysław Świerczek Dynów 664 002 342
Jan Kowal Lutowiska 695 608 017 j.kowal@krosno.lasy.gov.pl
Tadeusz Pryjma Lubaczów 784 052 512 t.pryjma@krosno.lasy.gov.pl

Członkowie Rady Krajowej ZLP

Związek Zawodowy Lesników Polskich Okręgu Krośnieńskiego

Delegaci na zjazd krajowy ZLP


